Башкортостан Республикаһы
Шаран районы

муниципаль районының

писарево ауыл Советы

ауыл биләмәһе Советы

452644,Писарево ауылы, Мэктэп урамы, 11-йорт

тел.(34769) 2-34-16  email: pisarsss@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПИСАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

452644  д. Писарево, ул. Школьная, 11

тел. (34769)  2-34-16 email: pisarsss@yandex.ru

КАРАР                                                 РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в бюджет сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан за 2012 год

В целях качественного исполнения бюджета за 4 квартал 2012 года Совет сельского поселения Писаревский сельсовет решил:

внести изменения в расходную часть бюджета сельского поселения:

	КБК
	Сумма изменений

	Всего

	4 кв.

	\0102\791\0020300\121\213\ФЗ131-03_98\\РП-А-0100

\0102\791\0020300\121\211\ФЗ131-03_98\\РП-А-0100
	-18193,72

-18193,72
	-18193,72

-18193,72

	0104\791\0020400\121\213\ФЗ131-03_98\\РП-А-0100

0104\791\0020400\121\211\ФЗ131-03_98\\РП-А-0100

\0104\791\0020400\244\226.10\ФЗ131-03_98\\РП-А-0100

	-29443,08

+15808,08

+13625,00
	-29443,08

+15808,08

+13625,00

	\0409\791\5220400\244\225.2\ФЗ131-03_102\\РП-А-1200\\ 013-111

\0409\791\5220400\244\225.1\ФЗ131-03_102\\РП-А-1200\\ 013-111

	- 68967,63

+68967,63
	- 68967,63

+68967,63

	\0310\791\7950000\244\340.3\ФЗ131-03_107\\РП-А-1700\14000\0
\0310\791\7950000\244\310.2\ФЗ131-03_107\\РП-А-1700\14000\0
	- 18160,00
+18160,00
	- 18160,00
+18160,00

	\0503\791\6000100\244\225.6\ФЗ131-03_118\\РП-А-3000\20000\0

\0503\791\6000100\244\223.6\ФЗ131-03_118\\РП-А-3000\20000\0

\0503\791\6000100\244\340.3\ФЗ131-03_118\\РП-А-3000\20000\0

	- 48350,00

+20000,00

+28350,00
	- 48350,00

+20000,00

+28350,00

	итого
	0
	0

Глава сельского поселения

Писаревский сельсовет                                                      Р.М.Салимов
д.Писарево

29.10.2012г
№ 189

	Приложение 1
к решению Совета сельского

поселения Писаревский

сельсовет муниципального района

Шаранский район

Республики Башкортостан

от 29 октября 2012 года № 189

Распределение бюджетных ассигнований сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2012 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджет

	Наименование
	РзПр
	ЦС
	Вр
	Сумма

(руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	Всего

	0,00

	Общегосударственные вопросы
	0100

	0,00

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	0104

	0,00

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	0104
	0020000

	0,00

	Центральный аппарат
	0104
	0020400

	0,00

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	0104
	0020400
	100
	-13625,00

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	0104
	0020400
	120
	-13625,00

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	0104
	0020400
	121
	-13625,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0104
	0020400
	200
	+13625,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0104
	0020400
	240
	+13625,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0104
	0020400
	244
	+13625,00

	Глава сельского поселения                                                              Р.М. Салимов

	Приложение 2

к решению Совета сельского

поселения Писаревский

сельсовет муниципального района

Шаранский район

Республики Башкортостан

от  29 октября  2012 года № 189

Распределение бюджетных ассигнований сельского поселения Писаревский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2012 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджет

	Наименование
	Ведом

ство
	РзПр
	ЦС
	Вр
	Сумма

(руб.)

	1

	2
	3
	4
	5

	Всего

	0,00

	Администрация
	791

	0,00

	Общегосударственные вопросы
	791
	0100

	0,00

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	791
	0104

	0,00

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации  и органов местного самоуправления
	791
	0104
	0020000

	0,00

	Центральный аппарат
	791
	0104
	0020400

	0,00

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	791
	0104
	0020400
	100
	-13625,00

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	791
	0104
	0020400
	120
	-13625,00

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	791
	0104
	0020400
	121
	-13625,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	791
	0104
	0020400
	200
	+13625,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	791
	0104
	0020400
	240
	+13625,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	791
	0104
	0020400
	244
	+13625,00

	Глава сельского поселения                                          Р.М. Салимов